
 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIZÓPOLIS 

GABINETE DO PREFEITO 

  

Marizopolis - PB, 25 de Janeiro de 2021. 

  

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MARIZÓPOLIS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições 

legais, 

  

  

  

R E S O L V E: 

  

  

  

REVOGAR a licitação, modalidade Pregão Presencial nº 00001/2021, que objetiva o Registro 

de Preços para: Comercio varejista de combustíveis, na localização da br 230 km 100 ou na própria 

cidade de João Pessoa, para abastecimento dos veículos locados e pertencentes ao Município de 

Marizópolis; com base nos elementos constantes do processo correspondente: Licitação Deserta. 

  

Publique-se e cumpra-se. 

  

  

  

___________________________________________ 

LUCAS GONÇALVES BRAGA 

Prefeito 

Impresso por convidado em 21/07/2023 14:06. Validação: E2F5.8C84.79EB.38DE.A9E1.7F9A.0315.2238. 
Ato do Certame - Deserta Ou Fracassada. Doc. 02123/21. Data: 11/02/2021 09:40. Responsável: Lucas G. Braga.

23

23


